WWW.Comune. ragusa.it LN Dok

SETTOHRE X

Corpo di Polizia Municipale

¥# Barvizio “Mobilith Urbang”

Via M. Spadola n” 58 — 87100 Haguss Tel OS82 244211 678771 Fax 0332 248526
w8 mall pofiziamunicipals@comumeragusalit

Prot. 190/T

I DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 29 maggio 2013 i sig. Antonio Marchese, responsabile dell’uffic
tecnico ¢ del servizi Hi-Tech della duta Levantino Trasporti srl, richiede aleuni pr z}%z;ésmw i
viahilistici di;

-~ chiusura al transito di via Matteotti nel tratto comipreso tra i corso ltalia e la via Ecce Homo e di
divieto di sosta con nmozione in via Matteot nel tratto comprese tra 4.1 il civico 84 ¢ pey 10
metri in direzione via bBece Homo, dalle ore 1530 alle ore 2030 del 14 giugno 2013, per
consentive 12 sosta del mezzi necessart a poler eseguire e operaziont di spstituzione del Bancomat
sito presso la sede della Banca Agricola Popolare di via Matteottr;

- diviete di sesta con rnimozione n via Archimede nel tratfo compreso tra 1 civico 190 ¢ U civico
182, dalle ore 15.30 alle ore 20.30 del 12 lughio 2013, per consentire la sosta del mezzl necessari a
poter eseguire ie operazioni di sostituzione del Bancomat sito presso Ia sede della Banca Agricola
Popolare di via Archimede;

CONSIDERATO che a tal fine st ritiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di:

- chiusura g‘sé transito di via Matteotti net tratto f"{ﬁz"*g} eso ira il corso Italia e la via Ecce Homo e di
divieto di sesta con rimozione in vie Matteotti nel tratto comprese tra d.f i civico 84 ¢ per 10
metri in direzione via Ecce Homo, dalle ore 15.30 alle ore 20.30 del 14 giugno 2013

- divieto di sosta con rimozione in via Archimede pel tratto compreso tra il civico 190 ¢ i civico
182, dalle ore 15.30 alle ore 2030 del 12 luglio 20173;

RITENUTO che il provvedimento ammimistrativo e finalizzato ad un regotare svolghmento det favori

ed alla im&g da, la sicurezza delle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;

VISTT gl artr, 8¢ 3% ¢ 7 dei Codice della Strada;

VISTO it E}.?.R, 4?)35’9 recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strado;

VISTA la legge 24/11/1981 N° 689,

VISTO Vart. 53 del vigente Regolumento di Organizzazione degli Uffici ¢ del Servizi;

ORDINA

s la chinsurz al transito di vig Matteotti nel tralto compreso tra il corso Halia ¢ la via Eeee
Homo ¢ il divieto di sosta con obblige della rimozione forzata dei veicoli in divieto in via
Matteotti nel tratto comprese fra &.f, il civico 84 e per 10 meiri in direzione via Kcee
Homo, dalle ore 15.3¢ alle ore 20.30 del 14 giugno 2013;

¢ il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divielo in via
Archimede nel tratto comprese tra il civico 190 ¢ il civico 182, dalle ore 1538 alle ore
26.30 del 12 tuglio 2013,

51 autorizza la sosta nei siti suddetti 4i uno dei seguenti autocarri: CL 798 G - DB 027 FC - DX
975 NW - KA 758 XF - EA 151 BY - U7 808 57.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prﬁsuﬁm segnaletica diurmna ¢ nottwmna in osservanza alle norme del TS, ¢ del
refativo regolamento d'esecuzione e d’attuazione.

B’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare ogservare la presente ordinanza.

Uificie Viabilita — Tel, (932 - 676749 2 mail viabilitn. pm@eomuneragosa it




%

i

5%

S

N

S RS

Ministre de 5’5 Infrastrutinye o dei T
Ragusa, 3 giugno 2013

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge.
Al senst dellart. 37, comma 3, del D, Lgs. 283/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o azﬁ'-‘ér;yms‘{% la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giorni e
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della sirada, al
el Trasporti che decide in merito.

54
&

Commissario Egpefsgm %ape Fiore

E’ {,{}éﬁﬁﬁdﬁﬁ%
Mar gzsj{i?mzs& Leggio

9 ég e Puglisi

Ufficio Viabith ~ Tel. 0932 ~ 676749 ¢ muzil viabilita, pm@eomme.ragusa.i




